
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/765/

Código da publicação: 765

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 22:47:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 65/2025

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 15:30:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2025 15:30:00

Valor estimado: R$ 17.200,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS
PARA ATENDIMENTO DE PACIENTE BAIXA RENDA, CONFORME PARECER SOCIAL
01/2025-PROTOCOLO: 3897/2025; NATUREZA: SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS
PARA ATENDIMENTO DE PACIENTE BAIXA RENDA, CONFORME PARECER SOCIAL
01/2025-PROTOCOLO: 3897/2025; NATUREZA: SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

29/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/765/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-procedimentos-odontologicos-para-atendimento-de-paciente-baixa-renda-conforme-parecer-social-012025-protocolo-38972025-natureza-servicos-odontologicosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec34225af04dc0ca395291af7be8a3e9.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c5b42ef903fdac7fe0f86bdf66b2029.pdf

